
Číslo smlouvy zhotovitele: 16430060 
Číslo smlouvy objednatele: BR/41/2019/SH

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o poskytnutí služeb při nakládání s odpady

Objednatel
Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., 
středisko Bruntál, Zahradní 11/19, 792 01 Bruntál 
IČ: 00095711
zastupen: vedoucí střediska Bruntál
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel
SMOLO CZ, s.r.o.
nám. Svobody 527, 739 61 Třinec 
IČ: 25355996
(dále jen „zhotovitel", společně též „smluvní strany")

uzavírají následující dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí služeb při nakládání s odpady:

1. Obsah změn

Zhotovitel seznamuje objednatele o proběhlé fůzi, na základě které zanikla společnosti SMOLO Services s.r.o., 
se sídlem nám. Svobody 527, IČ: 27708853 a sloučením vznikla společnost:

SMOLO CZ, s.r.o.
nám. Svobody 527, 793 61 Třinec
IČ: 25355996

na kterou přešla veškerá práva a povinnosti sjednaná touto smlouvou, tj. Smlouvou o poskytnutí služeb při 
nakládání s odpady včetně jejích dodatků.

2. Ceník služeb

Zhotovitel v prvním měsíci kalendářního roku zašle aktuální ceník služeb.

3. Společná a závěrečná ujednání

3.1.
Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace.

3.2.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde 
druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), jinak. V takovém případě smlouva nabývá účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3.3.
Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací 
zpracovány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto 
osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic



Číslo smlouvy zhotovitele: 16430060 
Číslo smlouvy objednatele: BR/41/2019/SH

Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace, www.ssmsk.cz .

1 2 -03- 202b
V Bruntále dne:....................

-  3 -04- 2025
V Třinci dne:....................

http://www.ssmsk.cz

